
（※お一人様、ご家族、何枚でもお申込みできます。）



  （当神社で代筆も致します。裏面に貼るシールもあります。）

　　　　　申込日　令和　　年　　月　　日

「神楽殿御屋根瓦」奉賛申込書

「神楽殿御屋根瓦」奉賛のお願い

・瓦には願い事、名前、住所などを記入していただけます。

＜岸和田天神宮＞

願い事

　　

　

　　　　　　※お一人様、ご家族、何枚でもお申込みできます。

・ご奉賛いただいた方には、奉賛記念の御守りをお頒ち致します。

・御奉納頂いた瓦は御屋根に使用いたします。

氏　名

電話番号

  　奉賛瓦   　　　　　枚　（1枚   3,000円）

フリガナ

住　所
　〒　　　－

フリガナ

平素は当神社の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

当社神楽殿は、建造後約60年の歳月が経過しており、屋根瓦や

各所で経年劣化が進み修繕が必要となっております。

この度、「令和の神楽殿御屋根葺替事業」として神楽殿の屋根

瓦葺替工事を令和8年2月〜5月末の期間で計画しております。

つきましては、皆様方に事業の趣旨をご理解頂き、瓦奉賛のご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ

岸和田天神宮社務所まで

電話 072-436-1188

切 取 線・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・・・・・・

願い事＜例＞ 家内安全・無病息災・厄除・開運・金運・招福・交通安全

病気平癒・学業成就・受験合格 その他


